
Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto

Ing. Agrón. Osmar Antonio Olivo Sosa Director EjecutivoDespacho 2221 o.olivo@iibi.gob.do 19/08/2020 356-20

Licda. Bethania Valdez Jiménez Encargada Coordinación de Investigación 2234 bethaniavj20@hotmail.com 01/04/2018 N/A

Licda. Ana Victoria Vargas García Encargada Laboratorio de Microbiologia 2263 anavictoria88@hotmail.com 27/07/2018 N/A

Licda. Cándida Elizabeth Cornielle Domínguez Encargada Departamento de Capacitación 2278 cornielle@hotmail.com 28/10/2004 N/A

Ing. Joan Manuel Jiménez García Encargado Biotecnología Industrial 2040 joanjimenezg@gmail.com 01/06/2019 N/A

Licda. Elisa Alejandrina Gómez Torres Encargada Transferencias 2002 elisalegomez@hotmail.com 01/06/2006 N/A

Lic. Jean Carlos Ozuna Encargado Laboratorio de Química 2259 jeancarlosquimica@hotmail.com 01/08/2013 N/A

MA. Julio Bolívar Mejía Brea Encargado Centro de Biotecnología Vegetal 2205 mbreaj@yahoo.es 10/02/2005 N/A

Ing. Elsa Nurys Villegas De La Rosa Encargada Planificación y Desarrollo 2001 e.villegas@iibi.gob.do 01/02/2019 N/A

Licda. Silvia Amanda Álvarez Pérez Encargada Gestión de Calidad y Certificación 2240 rrhh@iibi.gob.do 01/01/2012 N/A

Licda. Sonia Madali De Paula Encargada Laboratorio de Aguas 2264 soniamilaly@yahoo.com.mx 05/05/2005 N/A

Lic. Dony Valdez Valdez Encargado Departamento Administrativo y Financiero 2234 valdezvadez84@hotmail.com 01/10/2004 N/A

Lic. Carlos Angelo De La Cruz Gómez Reynoso Encargado Laboratorios de Servicios Analíticos (Supervisor) 2262 gomorsky@yahoo.es 01/12/2003 N/A

Licda. Angie Patricia Agramonte Rojas Encargada Comunicaciones 2233 a.agramonte@iibi.gob.do 01/09/2020 N/A

Ing. Lonnie Elías Vásquez Cuevas Encargado Departamento de Tecnología de la Información 2298 lonnie118@hotmail.com 01/02/2019 N/A

Licda. Alba Marina de Paula Encargada Departamento de Recursos Humanos (Interina) 2287 rrhh@iibi.gob.do 01/06/2018 N/A

Sr. Luz del Alba Corporán Pérez Encargado Compras y Contrataciones 2232 l.corporan@iibi.gob.do 01/09/2020 N/A

Licda. Juana Andreina García Jiménez Encargada Presupuesto 2255 a.garcia@iibi.gob.do 01/03/2019 N/A

Lic. Vicente Alejandro Tabar Gómez Coordinador Servicio al Cliente 3336 alejandro.tabar@gmail.com 13/04/2005 N/A
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